[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

  Администрация Лоухского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 327
п. Лоухи                                                                                                    от 29 декабря 2021 года

О внесении изменений в состав и  утверждении Плана работы информационно-пропагандистской группы по противодействию терроризму и экстремизму  на территории Лоухского  муниципального района на 2022 год
В целях информационного противодействия терроризму и экстремизму на территории Лоухского муниципального района и в связи с изменениями в штатном расписании организаций района, Администрация Лоухского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить состав информационно-пропагандисткой группы ( Приложение № 1).
2.Утвердить План работы информационно-пропагандистской группы по противодействию терроризму и экстремизму  на территории Лоухского  муниципального района на 2022 год .( Приложение №2).
3. Постановление Администрации Лоухского муниципального района № 364 от 28 декабря 2020г. « Об информационно-пропагандисткой группе по противодействию терроризму и эсктремизму на территории Лоухского  муниципального района» признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления  возложить на  заместителя Главы администрации Лоухского муниципального  района, руководителя информационно-пропагандистской группы Финского Е.А.
Глава администрации

Лоухского муниципального района                                                                      Лебедев С.М.